Министерство образования Красноярского края
краевое государственное автономное профессиональное образовательное

учреждение
«Техникум индустрии гостеприимства и сервиса»

ПРИКАЗ

«09» сентября 2024 г. №596

г. Красноярск

О назначении наставников и
формировании наставнических пар

В соответствии с программой реализации системы (целевой модели)
наставничества педагогических работников в образовательной организации
’КГАПОУ «Техникум индустрии гостеприимства и сервиса» на 2024-2025 учебный
год,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставниками:
- Шатову И.В., старший мастер производственного обучения;
- Кирушеву Н.А., преподаватель;
- Виговского Р.О., педагог-организатор;
- Авдееву Е.В., методист;

2. Сформировать следующие наставнические пары:
- Шатова И.В. -  Гревнёва М.А.;
- Кирушева Н.А. -  Андриянова Н.М.;
- Виговский Р.О., -  Логинов Д.Д.
- Авдеева Е.В., -  Щербаченя К.А.;

3. Основание: согласие Шатовой И.В., Кирушевой Н.А., Авдеевой Е.В.,
Виговского Р.О., Гревнёвой М.А., Андрияновой Н.М., Щербаченя К.А., Логинова
Д-Д-.

4. Ответственному за реализацию направления «Наставничество»
Чесноковой Л.В.:

4Л. Поддерживать наставнические пары в разработке персонализированных
программ, коррекции и отслеживании результатов;

4.2. Отслеживать реализацию персонализированной программы
наставничества;

4.3. Отчитываться координатору (Региональному центру наставничества) о
реализации цикла наставнической работы.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор И.В. Берилло

Министерство образования Красноярского края
краевое государственное автономное профессиональное образовательное

учреждение
«Техникум индустрии гостеприимства и сервиса»

ПРИКАЗ

«21» октября 2024 г. №803

г. Красноярск

О назначении наставников и
формировании наставнических пар

В соответствии с программой реализации системы (целевой модели)
наставничества педагогических работников в образовательной организации
(СГАПОУ «Техникум индустрии гостеприимства и сервиса» на 2024-2025 учебный
год,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставником:
- Разгон Е.Н.- советник директора по воспитанию и взаимодействию с
детскими общественными объединениями;
-Наставляемый- Гагарина Т.А. -педагог-организатор.

2. Сформировать следующую наставническую пару:
- Разгон Е.Н -  Гагарина Т.А.;

3. Основание: согласие Разгон Е.Н.-., Гагариной Т.А.

4. Ответственному за реализацию направления «Наставничество»
Чесноковой Л.В.:

4.1. Поддерживать наставнические пары в разработке персонализированных
программ, коррекции и отслеживании результатов;

4.2. Отслеживать реализацию персонализированной программы
наставничества;

4.3. Отчитываться координатору (Региональному центру наставничества) о
реализации цикла наставнической работы.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор И.В. Берилло

		2024-11-07T19:39:13+0700
	Берилло Ирина Васильевна